

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2019

Sivertsen Kommunikation ApS

Maglekildevej 5D
4000 Roskilde

CVR nr. 31948541

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Dirigent

Lars Lindskov

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Sivertsen Kommunikation ApS udfører PR- og kommunikationsopgaver i underentreprise eller som ghostwriting-opgaver for bureauer og medier, der har brug for journalistisk bistand i kortere eller længere perioder. Det gælder også video og fotoopgaver.

Alle typer skriftlige opgaver løses af relevante ressourcer, der typisk er tilknyttede freelancere, som alle er selvstændige og momsregistrerede. Al fakturering går gennem bureauet - og kunderne får kun én faktura på opgaven - uanset hvor mange ressourcer, vi har stillet til rådighed for opgaven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 25. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen.

Ledelsen anser årets resultat som nogenlunde tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud igen for 2020 og at selskabskapitalen er reetableret i 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	-41.419	-26.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.518	-9.040
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142</u>	<u>-5.045</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>25.957</u>	<u>-40.241</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>25.957</u>	<u>-40.239</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>25.957</u>	<u>-40.239</u>
Disponeret i alt	<u>25.957</u>	<u>-40.239</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.479	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.479	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	58.479	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre tilgodehavender	3.637	5.000
Tilgodehavender i alt	4.637	5.000
Likvide beholdninger	30.307	1.653
Likvide beholdninger i alt	30.307	1.653
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	34.944	6.653
AKTIVER I ALT	93.423	6.654

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-142.406	-168.364
EGENKAPITAL I ALT	-17.406	-43.364
Kreditinstitutter i øvrigt	659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.430	14.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.960	0
Anden gæld	34.730	34.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.050	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.829	50.018
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	110.829	50.018
PASSIVER I ALT	93.423	6.654

2. Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	-168.363	-128.125
Overført fra resultatdisponering	25.957	-40.239
Ultimo	-142.406	-168.364
Egenkapital ultimo	-17.406	-43.364

2. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 22 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lindskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-057076223577
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 16:08:50
Underskrevet med NemID

Lars Lindskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-057076223577
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 16:08:50
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 17:03:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: db30bc21Hwgt55731329